• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUARTA-FEIRA – 13 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 45

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

 EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 141/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº

015/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS TIPOS (GASOLINA,
ETANOL, ÓLEO DIESEL E DIESEL S10), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE
MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUARTA- FEIRA
13 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 45

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 001 CONTRATO Nº 141/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anguera, CNPJ nº 09.369.027/0001-20; CONTRATADA: JN

Comércio de Combustíveis LTDA, CNPJ nº 16.671.812/0001-07; OBJETO: ADITAR VALOR do contrato

firmado em 23 de Maio de 2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em fornecimento de

combustíveis tipos (Gasolina, Etanol, Óleo Diesel e Diesel S10), para atender as necessidades das

Secretarias Municipais deste Município de Anguera - BA, em conformidade com o PREGÃO ELETRÔNICO

N° 015/2023; VALOR: Aditar o valor contratual em 25%, obriga-se a CONTRATANTE a pagar a importância

estimada de R$ 539.900,00 (quinhentos e trinta e nove mil e novecentos reais); FUNDAMENTO: Art. 190 da

Lei nº 14.133/2021 c/c o Art. 65, I § 1º da Lei 8666/1993. Prefeitura Municipal de Anguera, em 04 de Março

de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-03-13T16:35:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182